©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

Kurzanleitung
Spleißkästen SR.TFO* Edelstahl 4
Typenschlüssel / Artikelbezeichnung
Beispiel: SR.TFO.26.426.09.B.0-S0002
Lichtwellenleiter-Spleißkasten Edelstahl, Größe 26x26x9 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B an der Unterseite, keine Flansch-
platte, zwei Spleißkassetten
1 2 3 4 5 6 7 8 9
SR . *** . ** . ** . ** . * . * - * ****
SR . TFO . 26 . 26 . 09 . B . 0 - S 0002
1 Gehäusetyp
SR Edelstahl
2 Lösungstyp
TFO Lichtwellenleiter-Spleißkasten (Ex op pr)
3 Höhe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
4 Breite [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
5 Tiefe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
6 Ausrichtung der Kabeleinführungsflächen
B Querformat, Fläche [B] auf Unterseite
D Hochformat, Fläche [D] auf Unterseite
7 Flanschplatten
0 keine
1 eine Flanschplatte an der Unterseite
8 Variante
S Standardgerät
C konfiguriertes Gerät
Y kundenspezifisch konstruiertes Gerät
9 Variantennummer
xxxx fortlaufende Nummer
©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s
· Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n
/ D
O
C
T-
94
89
 -
20
26
-0
3
Bitte beachten Sie die allgemeinen Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen
Pepperl+Fuchs-Gruppe Telefon: +49 621 776-0
www.pepperl-fuchs.com E-Mail: info@de.pepperl-fuchs.com
Kurzanleitung
Spleißkästen SR.TFO* Edelstahl 5
Abmessungen und Gehäusedetails
Werte können leicht variieren aufgrund von Fertigungstoleranzen
Befestigung Abmessungen und Details
Schrauben: Anzahl der Schrauben für direkte Befestigung, (B) = optionale Befestigungslaschen im Lieferumfang
Typ
Außenmaß [mm] Innenmaß [mm] Deckelschrauben
A B C C2 K K1 D E F Mx Anzahl Moment